



Termín dodání: do 10.12.2021

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: POKLOPSYSTEM s.r.o. Hradec 161 332 11 Hradec IČ:  DIČ: 
---	---

Název akce:



Oprava uličních vpustí v Tachově

Objednáváme u Vás opravu uličních vpustí v Tachově. Cena a rozsah provedených prací se bude řídit cenovou nabídkou NAB-21-1151 ze dne 08.11.2021 s tím, že cena nepřesáhne částku 190.736,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelům potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  In-  -osta
---	---

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva

Dodavatel:

POKLOPSYSTEM s.r.o.

Hradec 161

33211 Hradec

Česká republika

IČO: 61172375

DIČ: CZ61172375



Odběratel:

Město Tachov

Hornická 1695

34701 Tachov

Česká republika

IČO: 00260231

DIČ: CZ00260231

Kontaktní osoba:



Kontaktní osoba:



Vystaveno: 8.11.2021

Popis nabídky:

Postup prací:

vybourání kruhového otvoru do hloubky 25 cm.

oprava podkladních vrstev rychle tuhnoucí hmotou
(s tvrdostí po 28 dnech min. 56 MPa)

usazení nového poklopu do nivelity s vozovkou
nový poklop:
pantový samonivelační poklop s PUR těsněním

Uliční vpusti

zaasfaltování horkou asfaltovou směsí do velikosti výřezu 1,2 m2 .
spára je ošetřena asfaltovou tavitelnou páskou

objednavatel zajistí:

povolení vstupu do komunikace

skládku sutí a vybouraných armatur (odvoz Poklopsystém)

v případě větší stavební hloubky nebo výřezu bude věc
konzultována s objednavatelem

fakturováno bude dle skutečnosti

záruční doba 36 měsíců



Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
výměna uliční vpusti speciál	2 [ks]	14 497,00 Kč	28 994,00 Kč	21 %	35 082,74 Kč
zabudování samonivelačního poklopu - vtoková mříž	7	13 897,00 Kč	97 279,00 Kč	21 %	117 707,59 Kč
příplatek za větší hloubku nad 25 cm za každých 5cm	9	750,00 Kč	6 750,00 Kč	21 %	8 167,50 Kč
asfaltáž nad 1,2m2 (včetně poklopu) poklopu za každých 0,5 m2 navíc	8	850,00 Kč	6 800,00 Kč	21 %	8 228,00 Kč
Kalový koš vysoký	9 [ks]	458,00 Kč	4 122,00 Kč	21 %	4 987,62 Kč
Likvidace suti	1 [ks]	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	21 %	3 630,00 Kč
zabudování samonivelačního poklopu - těžké víko	3	14 597,00 Kč	43 791,00 Kč	21 %	52 987,11 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	190 736,00 Kč	40 054,56 Kč

Konečná cena: 190 736,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 230 790,56 Kč

